PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2023

	№
	68

	пгт Кикнур

О признании утратившим силу некоторых постановлений

администрации Кикнурского муниципального района

Кировской области
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области:

        1.1. От 01.07.2015 № 236 «О создании комиссии для освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства».

        1.2. От 08.02.2018 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района от 01.07.2015 № 236».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кикнурского
муниципального округа   С.Ю. Галкин